ב) דחלות שם ערלה אינו חל אלא מיום השמיני".

15 את השאלה מצאתי בספרו של אבי מורי ר' משה ליפשיץ, על פרשיות השבוע, "להעיר ולהאיר", חלק ב', עמ' 26. אך אין הוא מביא תשובה שם. אציין כי דבר התורה שממנו נלקחה השאלה, נאמר בברית שלי, מחבר המאמר.

16 ספר זה נכתב על ידי הרב ישראל יעקב ב"ר אהרן פישר, אשר נולד בירושלים בשנת תרפ"ה (1925). שימש שנים רבות כרב שכונת זיכרון משה וראש ישיבת 'עיתור רבנים - עץ חיים' וכדיין בבד"צ של העדה החרדית בירושלים, בשנת תשנ"ו (1996) מונה לאב בית הדין. נחשב מגדולי הפוסקים בירושלים, ונדע בדעותיו העצמאיות בנושאים שונים. דבריו נאמרו בהקשר של הסברו האישי בשיטת הרמב"ם, אך אני התאמת את עקרונותיו לשיטת הר"ן ברמב"ם.

חידושו הוא, שישנם שני דינים שונים, שאינם תלויים זה בזה:

- א. החיוב למול את התינוק, דווקא ביום השמיני (או קודם לכן, כאשר מדובר ביוצא דופן).